
 

 

UCHWAŁA NR XVII/124/25 

RADY MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia targowiska i jego regulaminu 

  Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr VI/28/97 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 5 sierpnia 1997 roku w sprawie ustalenia 

targowiska i jego regulaminu, zmienionej Uchwałą nr XL/351/10 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 

26 marca 2010 r., Uchwałą nr XVIII/213/16 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 25 maja 2016 r. i Uchwałą nr 

XVIII/173/20 Rady Miasta i Gminy z dnia 22 maja 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2010 r. nr 119, 

poz. 2239, z 2016 r. poz. 3564, z 2020 r. poz. 4414), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: „§ 1. Ustala się targowisko na obszarze miasta i gminy Gołańcz w Gołańczy przy 

ul. Składowej.”; 

2) w regulaminie targowiska, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały, pierwsze i drugie zdanie otrzymują 

brzmienie: „Targowisko w Gołańczy przy ul. Składowej  czynne jest w środy i soboty od godz. 6.00 do 

godz. 18.00. Nadzór nad targowiskiem sprawuje Urząd Miasta i Gminy Gołańcz.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gołańcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Gołańcz 

(-) Karol Brzeziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 5229


		2025-06-25T10:52:38+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




